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2 طلا و 3 برنز سوغات روز اول کاراته کاهای کشورمان

فائــزه زمانــی/ تاتامی مســابقات قهرمانی آســیا دیروز به غرش شیرها روی  تاتامی آسیا
ملی پوشان کشورمان روی خوش نشان داد. نوزدهمین 
دوره ایــن رقابت هــا در حالی از دیروز بــه میزبانی مالزی 
شروع شد که 2 طلا و 3 برنز سهم درخشش کاراته کاهای 
کشــورمان بود. آتوســا گلشــادنژاد ملی پوش جوان وزن 
منفــی 61 کیلوگرم بــا طلای خوش رنگ این مســابقات، 
در آســتانه بازی هــای آســیایی  هانگــژو قدرت خــود را به 
رقبا دیکته کرد تا نوید ظهور ســتاره ای پرفروغ را به کاراته 
ایران بدهد. او که با 3 برد راهی فینال مســابقات شد، در 
بازی پایانی هم مقابل ســارا علامر از امارات دارنده مدال 
المپیک 2020 توکیو با یک حرکت سه امتیازی کار را تمام 
کرد تا نشان دهد برایش فرقی نمی کند مقابل چه کسی 
قرار بگیرد. او بعد از ایستادن بر بام آسیا ابراز خوشحالی 
کــرد و گفت: »خوشــحالم که توانســتم با ایــن مدال دل 
ملت ایران را شاد کنم. در بازی های آسیایی هم به شرط 
حضور، تمام توانم را برای طلا خواهم گذاشــت.« اما لیلا 
برجعلی نماینده وزن مثبت 68 کیلوگرم کومیته، با یک 
بــرد مقابــل مالزی و باخــت مقابل حریــف اندونزیایی از 
تاتامی قهرمانی آســیا حذف شــد تا وداعــی زودهنگام با 
این مســابقات داشته باشد. همچنین بهنام دهقان زاده 
در کومیتــه وزن منفــی 55 کیلوگرم کاری کرد کارســتان؛ 
او بعــد از 2 برد راهی نیمه نهایی شــد، در این مرحله هم 

کاراتــه کای میزبان را در خانه خود 5-14 تکنیک باران کرد 
تــا با اقتدار راهی فینال شــود. دراین بازی هم یک لحظه 
مقابــل حریف اردنی مکث نکرد تا طلای ارزشــمند آســیا 
را به ســوغات بیاورد. دهقان زاده بعــد از قهرمانی در این 
مســابقات گفت: »خدا را شــکر می کنم که توانستم این 
حریف قدرتمند اردنی را شکست بدهم. او مدافع عنوان 
قهرمانی بود اما با برنامه ریزی توانستم طلای امسال را از 
چنگش دربیاورم.« اما امیر مهدی زاده ملی پوش پرافتخار 
و بــا تجربــه وزن منفــی 67 کیلوگــرم با شکســت مقابل 
کاراته کای قزاقستان دســتش از فینال کوتاه ماند، اما در 
یک مبارزه راحت در رده بندی مسابقات، محمود دیفلاح 
از فلسطین را شکست داد تا به برنز بسنده کند. کاتا هم 
در افتخارآفرینی دیروز سهم داشت؛ ابوالفضل شهرجردی 
و فاطمه صادقــی در کاتا انفرادی راهی دیدار نیمه نهایی 
شدند که در این مرحله شهرجردی مقابل کاتاروی چین 
تایپه و صادقی مقابل کاتارویی از فیلیپین نتیجه را واگذار 
کردند تا 2 برنز در روز اول مســابقات بــه ارمغان بیاورند. 
در دومین روز از این مسابقات، امروز مبارزات انفرادی و 
رقابت های کاتا تیمی برگزار خواهد شد، پوریا اقدسی در 
وزن منفی 60 کیلوگرم، بهمن عسگری در وزن منفی 75 
کیلوگرم، ذبیح الله پورشیب کاپیتان تیم ملی در وزن منفی 
84 کیلوگرم و سجاد گنج زاده در وزن مثبت 84 کیلوگرم 
بــه روی تاتامی می روند. همچنین ســارا بهمنیار المپین 
کشــورمان در وزن منفی 50 کیلوگــرم، فاطمه صادقی در 
وزن منفــی 55 کیلوگرم و مبینا حیدری در وزن منفی 68 
کیلوگرم برای کسب مدال خود را به آب و آتش خواهند زد.

گزارش روز

بهنام دهقان زادهامیر مهدی زادهابوالفضل شهرجردیفاطمه صادقیآتوسا گلشاد نژاد

امروز؛ شروع رقابت های انفرادی قهرمانی جهان

شمشیرکشی ایرانی ها برای  دنیا
مهری رنجبر/ ملی پوشـــان ســـابر ایران، 
یک مـــاه بعـــد از قهرمانی آســـیا، از امروز 
در میلان برای دنیا شمشـــیر می کشـــند. 
تیم ملی شمشیربازی سابر ایران که برای 
تکرار سهمیه تیمی المپیک به فاصله یک 
ماه دو مســـابقه خیلی مهم قهرمانی آسیا 
و جهان را داشـــت، یک مـــاه پیش اولین 
مأموریتش را با ســـه مـــدال تمام کرد. دو 
مدال طلا و برنز انفرادی و یک مدال نقره 
تیمی. ملی پوشـــان ایران در ووجی چین 
به هیچ شمشـــیربازی رحم نکردند حتی 
کره ای ها. آنها نایب قهرمانی آسیا و امتیاز 
خوبی از چین ســـوغات آوردند که کلی از 
ژاپن و چیـــن، دو حریفی که در تعقیبش 
هستند در رنکینگ جهانی پیش افتادند 
و سهمیه تیمی المپیک هم در دست شان 
است. نتیجه درخشـــش شاگردان امین 
قربانی در این مدت ششمی تیمی رنکینگ 
جهانی است. تیم ملی شمشیربازی سابر 
ایـــران با همـــان ترکیب علـــی پاکدامن، 

محمد رهبری، محمد فتوحی و فرزاد باهر 
ارســـباران به میلان رفت. آنها در میدان 
میلان به شرط صعود به جمع هشت تیم 
اول قهرمانی جهان، دیگر تقریباً به پشت 
دروازه پاریـــس می رســـند، می ماند چند 
مسابقه دیگر که با امتیازش بلیت پاریس 
2024 به نام شان صادر شود. ملی پوشان 
ســـابر عصر دیروز اولین و آخرین تمرین 
را قبل از شـــروع رقابت هـــای انفرادی در 
میلان انجام دادند. محمد رهبری، محمد 
فتوحی و فرزاد باهر ارسباران که به ترتیب 
نفر 30، 55 و 65 رنکینگ جهانی هستند، 
از امروز با شـــروع رقابت های انفرادی در 
دور مقدماتی مقابل رقبا دوئل می کنند. 
اما علی پاکدامن، کاپیتان تیم ملی سابر 
ایران به دلیل رنکینگ هفتمی دنیا از دور 
مقدماتی معاف است و دور دوم در جدول 
اصلی مســـابقه می دهد. شمشـــیربازان 
ایـــران به طـــور حتـــم در قهرمانی جهان 
میلان کار راحتی ندارند، چرا که هر 174 

شمشـــیرباز 29 تیم با نیم نگاه به سهمیه 
المپیک، برای امتیاز با رقبا می جنگند تا 
تیم شان در رنکینگ جهانی جایگاه خوبی 
پیدا کند. تیم ملی ســـابر ایران با اینکه با 
شکست گربه سیاهش ژاپن در قهرمانی 
آســـیا، کمی خیالش راحت شـــده، اما به 
احتمال زیاد در مسابقه تیمی باز هم باید 

مقابل آن قرار بگیرد. 

محمدی قراردادش را کم کرد، یامگا پولش را گرفت

قرارداد هافبک استقلال: 3۶ میلیارد + آپشن های جذاب!
گـــروه ورزشـــی/ مهـــرداد محمـــدی روز 
پنجشـــنبه بـــا حضـــور در محل باشـــگاه 
استقلال قرارداد خود با باشگاه استقلال 
را امضا کرد.  پس از جلسه ای که میان او 
و علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال 
برگزار شـــد، محمدی قـــرارداد جدیدی 
بـــا این باشـــگاه امضا کـــرد. اتفاقی که در 
ایـــن بیـــن رخ داد ایـــن بود کـــه او مبلغ 
قـــراردادش را کاهـــش داده اســـت؛ چرا 
که باشگاه اســـتقلال در این باره نوشت: 
»باشـــگاه اســـتقلال ضمـــن قدردانـــی از 
مهرداد محمدی بابت همکاری با باشگاه 
جهت کاهش مبلغ تفاهمنامه پیشـــین 
خود، برای این بازیکن در فصل پیش رو با 
پیراهن پرافتخار استقلال آرزوی موفقیت 
و سربلندی دارد.« کوین یامگا هم که برای 
دریافت مطالباتش به اســـتقلال نوتیس 
داده بـــود، پنجشـــنبه با حضـــور در دفتر 
خطیر مطالبـــات خـــود را دریافت کرد تا 
به این ترتیب این بازیکن فرانسوی برای 

سومین فصل متوالی در استقلال ماندنی 
شود. گفتنی است قراردادهایی که توسط 
تیم نقل و انتقالات این باشگاه در دوران 
مدیریـــت مصطفی آجورلو بســـته شـــده 
مشکلات بزرگی به وجود آورده به طوری 
که طبق گفته خود آبی پوشـــان تاکنون 
حدود ۵۰ درصد مطالبـــات آنها پرداخت 
شـــده اســـت. یکی از قراردادهـــای قابل 
توجه استقلال، قرارداد مهدی مهدی پور 
هافبک این تیم است. به گزارش فارس، 
در این قرارداد که منتشر شده، قرارداد دو 
ســـاله بازیکن به مقدار ۱۲ میلیارد تومان 
برای فصـــل اول و ۱۹ میلیارد تومان برای 
فصـــل دوم )فصل جـــاری( خواهد بود. 
علاوه بر ایـــن، مبلغ یک میلیارد و پانصد 
میلیون تومان در هر فصل به عنوان حق 
مســـکن باید به بازیکن پرداخت شـــود. 
همچنین باشگاه استقلال براساس این 
قرارداد متعهد اســـت مبلـــغ ۸۰ میلیون 
تومـــان بـــرای حضـــور مهدی پـــور در هر 

مسابقه لیگ برتری پرداخت کند. بندی 
قابل تأمل که در لیـــگ جدید نیز اعتبار 
دارد و براساس آن حضور در کمتر از نیمی 
از مسابقات، حداقل یک میلیارد تومان به 
مبلغ قـــرارداد در هر فصل اضافه خواهد 
کرد. همچنین دو میلیارد تومان نیز بند 
رضایت مدیرعامل در این قرارداد اســـت 

که به عنوان پاداش باید پرداخت شود.

کشتی آزاد جوانان قهرمان آسیا شد
تیم ایران با کسب سه مدال طلا و پنج مدال نقره به عنوان 
قهرمانی رقابت های کشــتی آزاد جوانان قهرمانی آسیا در 
اردن دســت یافــت. در این مســابقات دوروزه تیم ایران با 
کســب ۳ مدال طلای علــی رضایــی در وزن ۷۰ کیلوگرم، 
محمدمبین عظیمی در وزن ۹۲ کیلوگرم و امیرعلی پولادی 
در وزن ۱۲۵ کیلوگرم و ۵ مدال نقره ابراهیم خواری در وزن 
۵۷ کیلوگرم، ابراهیم الهی در وزن ۶۵ کیلوگرم، حســین 
محمدآقایی در وزن ۷۴ کیلوگرم، فرزاد صفی جهانشاهی 
در وزن ۷۹ کیلوگــرم و امیرحســین علیــزاده در وزن ۸۶ 
کیلوگرم و با 191 امتیاز به عنوان قهرمانی رســید. تیم های 

هند با ۱۸۰ و قزاقستان با ۱۶۰ امتیاز دوم و سوم شدند.

آقا کریم در اردوی پرسپولیس
کریم باقری که برای فصل جدید با پیشنهاد تمدید و ادامه 
همکاری مواجه نشد بود، دیروز در محل اردوی سه روزه 
پرسپولیس حضور یافت تا احتمال بازگشت او به این تیم 
قوت بگیرد. گفته می شــود با حل برخی موانع، آقا کریم 
هماننــد فصول گذشــته در جمــع کادر فنــی کار را دنبال 
خواهد کرد و به همین منظور او با حضور در محل اردوی 
پرســپولیس، با اعضــای کادر فنی و یحیــی گل محمدی 

دیدار کرده و به گفت و گو پرداخته است.

قلعه نویی از مایلی کهن شکایت کرد
امیــر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال کشــورمان از 
محمــد مایلی کهن ســرمربی اســبق تیم ملی بــه دادگاه 
به دلیل مصاحبه علیه خودش شــکایت کرد. نادر فریاد 
شــیران مربی اســبق تیم ملی در گفت وگــو با فارس این 
خبر را اعلام کــرد. مایلی کهن در آخریــن مصاحبه خود 
انتقادهــای تنــدی را علیه امیــر قلعه نویی مطــرح کرد و 
ادعاهایی مبنی بر اینکه سرمربیان تیم های لیگ برتری 

با نظر قلعه نویی انتخاب می شوند، داشت.

طارمی از میلان دور شد
ســایت »اســپورت میدیاســت« ایتالیا خبر داد مذاکرات 
میــلان با پورتو بــرای جذب مهدی طارمــی ادامه دارد اما 
مذاکــرات به نتیجه نرســیده اســت. طبــق گزارش های 
رســیده طارمی از پیشــنهاد میلان اســتقبال کــرده ولی 
پورتــو حاضر نیســت آقای گل لیــگ برتر پرتغــال را به زیر 
20 میلیون یورو بفروشــد. این در حالی اســت که میلان 
خواهــان خرید طارمی بــا مبلغ 15 میلیون یورو اســت و 
این شــکاف 5 میلیون یورویی باعث شــده تــا مذاکرات 

بین طرفین بی نتیجه بماند. 


